amara '^^íLunicipaí de '^^ISirigüi
Estado de São Paulo

273/17
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre lista dos que são atendidos com
o dinheiro arrecadado com a Zona Azul.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre lista de atendidos com a
dinheiro arrecadado com a Zona Azul, reportando-se para isso aos quesitos abaixo.

1 - Quantas pessoas são atendidas com o dinheiro
arrecadado mensalmente com a Zona Azuj? Enviar uma lista dos que são atendidos
com este dinheiro que é arrecadado. Informar nomes completos e endereços dos
atendidos.

2 - Qual o total arrecadado por mês, nos últimos 12 meses?

3 _ Anexar a prestação de contas da AdefibI deste dinheiro
arrecadado.

Câmara Municipal de Blrigüi,
Em 25 de maio de 2:017.

/

íàrlácrístina bianchi,
.  .VE^feADORA. ] /